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03988 ROWER ATHLETIC 150RM

Nº. DESCRIPTION SPECIF. COD. QT  
Nº. 

DESCRIPTION SPECIF COD. QT 

1 
 

FRONT STRUCTURE 
ESTRUCTURA FRONTAL 

 
 2  

26 PAD 
ALMOHADILLA 

 
 1 

2 LATERAL STRUCTURE 
ESTRUCTURA LATERAL 

LEFT 
IZQUIERDA 

 1  
27 TANK LID 

TAPA DEL TANQUE 
 

 1 

3 LATERAL STRUCTURE 
ESTRUCTURA LATERAL 

RIGHT 
DERECHA 

 1  
28 UPPER TANK 

TANQUE SUPERIOR 
 

 1 

4 PEDAL STRUCTURE 
ESTRUCTURA DEL PEDAL 

 
 1  

29 SEALING RING 
ANILLO DE SELLADO 

  
2 

5 CENTRAL STRUCTURE 
ESTRUCTURA CENTRAL 

 
 1  

30 BOLT 
PERNO 

M8X20 
 3 

6 UPPER STRUCTURE 
ESTRUCTURA SUPERIOR 

 
 1  

31 PLASTIC BLADE 
CUCHILLA PLÁSTICA 

 
 1 

7 LOWER FRONT PLATE 
PLACA FRONTAL INFERIOR 

  
1  

32 SEALING RING 
ANILLO DE SELLADO 

 
 1 

8 PEDAL SUPPORT PLATE 
PLACA SOPORTE PEDAL 

 
 1  

33 LOWER TANK 
TANQUE INFERIOR 

 
 2 

9 CENTRAL UPPER PLATE 
PLACA SUPERIOR CENTRAL 

  
1  

34 NUT 
TUERCA 

M3 
 12 

10 
FRONT UPPER PLATE 
PLACA SUPERIOR FRONTAL 

 
 

1  
35 GLIDE WHEEL ASSEMBLY 

ENSAMBLE DE RUEDA DE 
DESLIZAMIENTO 

 
 1 

11 ROTARY MECHANISM 
MECANISMO ROTATIVO 

  
1  

36 BEARINGS 
RODAMIENTOS 

61804-Z 
 2 

12 PIN 
ALFILER 

 
 1  

37 PULLEY 
POLEA 

  
1 

13 U-SHAPE SPACER 
ESPACIADOR EN U 

 
 1  

38 ELASTIC RING 
ANILLO ELASTICO 

Ø10  
1 

14 COVER 
CUBIERTA 

 
 2  

39 FEET PAD 
PIE 

  
2 

15 NUT 
TUERCA 

M8  
2  

40 SCREW  
TORNILLO 

M8X25  
16 

16 LOCK NUT 
TUERCA TRABA 

M8 
 6  

41 SCREW  
TORNILLO 

M8X15  
16 

17 SPACER 
ESPACIADOR 

 
 2  

42 WHEELS 
RUEDAS 

  
2 

18 PULLEY 
POLEA 

  
1  

43 SCREW 
TORNILLO 

M8X45X20  4 
 

19 BEARINGS 
RODAMIENTOS 

6203-2RS 
 1  

44 TUBE 
TUBO 

Ø12XØ8,1X12  
4 

20 ELASTIC RING 
ANILLO ELASTICO 

Ø40  
1  

45 BOLT 
PERNO 

M8X60  
2 

21 SEALING PAD 
ALMOHADILLA DE SELLADO 

 
 1  

46 BOLT 
PERNO 

M8X85  
1 

22 NUT 
TUERCA 

M8 
 2  

47 BOLT 
PERNO 

M8X40X20  
4 

23 BOLT  
PERNO 

M3X30 
 12  

48 BEARINGS 
RODAMIENTOS 

6003ZZ  
2 

24 FLAT WASHER 
ARANDELA PLANA 

 
 24  

49 BEARING PLATE 
CHAPA DEL RODAMIENTO 

  
1 

25 UPPER PLATE 
PLACA SUPERIOR 

 
 1  

50 PHILIPS SCREW 
TORNILLO PHILIPS 

ST4X16  
10 
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